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ی  ها سیو ــا  بـ ه  د ا ز بد عا میر  ا
وسوسه کننده، نمایش های عجیب 
و خروج های ترسناکش در پونفرادینا 
و همین طور شخصیت مهربان و 
دلگرم کننده ای که خارج از زمین دارد، 
توانسته دل هواداران این تیم را به 
دست بیاورد. عکس های او در رختکن 
ــا پیروزی های  در پایان بازی هایی که بـ
ز  ه می  شود، یکی ا مهمی همرا
سوژه های هواداران آبی و سفید 
پونفرادینا است. عابدزاده بعد از جام 
ــاره اوج گرفته و به بازیکن  جهانی دوبـ
ــا تبدیل شده  مهمی برای پونفرادینـ
ــا  است. او در 5 بازی اخیر پونفرادینـ
450 دقیقه درون دروازه ایستاده و 

سه کلین شیت در کارنامه اش به 
ــا حالا به بازی  ثبت رسیده. پونفرادینـ
ــار فکر می کند. دیدار  این هفته با ایبـ
مقابل صدرنشین در ورزشگاه خانگی 
ــا  ــا )ال تورالین(. باید دید آیـ پونفرادینـ
ــا خواهد  ــاره ناجی پونفرادینـ امیر دوبـ
بود یا اتفاق دیگری رقم خواهد خورد؟

چهارمین کلین شیت فصل
ــار در  امیر عابدزاده این فصل 16 بـ
لیگ سنگین و طاقت فرسای سگوندا 
درون دروازه پونفرادینا ایستاده و چهار 
کلین شیت در کارنامه اش ثبت شده. 
ــادا و  او مقابل لوگو، تنه ریف، گرانـ
لوانته دروازه خود را بسته نگه داشته 
و بهترین بازیکن تیمش بوده است.

21 گل خورده در 16 بازی
عابدزاده این فصل هم دروازه بان 
ــا بوده و 16 بار در ترکیب  اول پونفرادینـ
این تیم قرار گرفته. دیدارهایی که او 

در آنها غیبت داشته، به خاطر حضور 
در اردوی تیم ملی بوده است. امیر 
در 16 بازی و 1440 دقیقه ای که در 
زمین حضور داشته، 21 گل دریافت 
کرده. یعنی به ازای هر 69 دقیقه یک 
گل خورده که میان دروازه بان های 
حاضر در سگوندالیگا یک آمار خوب 

به حساب می آید.

8 امتیاز در 5 بازی
بعد از اینکه در جام جهانی 2022 
فرصت بازی به امیر عابدزاده در 
ترکیب تیم ملی ایران نرسید، او 
انگیزه اش را از دست نداد و کوشید تا 
ــا درخشش خود را دنبال  در پونفرادینـ
کند. عابدزاده در 5 بازی پونفرادینا بعد 
از پایان جام جهانی، 450 دقیقه درون 
ــا 3 گل دریافت  دروازه ایستاده و تنهـ
کرده است. ماحصل تاش امیر و 
ــاز از 5 بازی  ــا کسب 8 امتیـ پونفرادینـ
بوده که به موقعیت این تیم در جدول 

کمی سر و سامان بخشیده است.

امیدوار به فرار از سقوط
ــا در پایان هفته بیست و  پونفرادینـ
سوم سگوندالیگا موفق به کسب 
ــاز شده و در جایگاه نوزدهم  25 امتیـ
جدول 24 تیمی قرار گرفته است. این 
تیم تاش می کند در بازی های آینده 
عملکرد بهتری ارائه کند و بتواند از 
جمع تیم های فانوس به دست خارج 
شود. دیوید گالیدو، سرمربی جدید 
ــا هم در 5 بازی اخیر موفق  پونفرادینـ
بوده و توانسته وضعیت این تیم را 

بهتر از قبل کند.

دوئل با ایبار در ال تورالین
ایبار از جمله تیم های قدرتمند حاضر 
در سگوندالیگا است که توانسته 
ــاز در صدر جدول  ــا کسب 43 امتیـ بـ
رده بندی قرار بگیرد. پونفرادینا اما در 
ــارم باید از این تیم  هفته بیست و چهـ

ــار در لالیگا  قدرتمند میزبانی کند. ایبـ
بارها توانسته موی دماغ حتی بارسلونا 
و رئال مادرید شود و حالا تاش 
ــاره به بالاترین سطح از  می کند دوبـ
مسابقات باشگاهی در اسپانیا برگردد. 
ــا هم امیدوار به درخشش  پونفرادینـ
ــایر بازیکنان است  ــاره امیر و سـ دوبـ
ــاز از زمین  ــا امتیـ ــار بـ ــا بتواند برابر ایبـ تـ

خارج شود.

پیشنهاد برای تمدید قرارداد
امیر عابدزاده در دو فصل اخیر 
توانسته یکی از بهترین بازیکنان 
ــا باشد. به همین دلیل  پونفرادینـ
ــپانیایی  مسئولان این باشگاه اسـ
دنبال راهی برای تمدید قرارداد با این 
ــاله هستند. اتفاقی که  دروازه بان 29 سـ
ــا عابدزاده  باید ببینیم رخ می دهد یـ
پیشنهادهای دیگر خود را بررسی 
می کند. هر چند فعاً صحبت در این 

ــاره کمی زود است. بـ
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پیروزی پالما با یک ایرانی

اولادقباد در تعقیب 
طیبی

در آخرین بازی هفته شانزدهم 
لیگا ناسیونال اسپانیا، تیم 
مسلم  که  لما  پا ل  تسا فو
اولادقباد را مثل دیدارهای 
اخیرش در اختیار داشت و 
حسین طیبی را به دلیل سفر 
به ایران در فهرست نفرات خود 
نمی دید، مقابل تیم قعرنشین 
مانزانارس قرار گرفت. پالما که 
در 11 مسابقه رسمی اخیرش 
در لیگا ناسیونال اسپانیا و 
پا هیچ  رو ا ن  نا لیگ قهرما
شکستی نداشته و دو مساوی 
و 9 پیروزی به دست آورده بود، 
مقابل مانزانارس نیز همین 
روند عالی را تداوم بخشید و 
به برتری پر گل دست یافت. 
پالما که آخرین بازی خود را 
سه هفته قبل مقابل کارتاگنا 
برگزار کرده و با گلزنی حسین 
طیبی به پیروزی رسیده بود، 
در نخستین مسابقه سال 2023 
هم توانست در شب گلزنی 
یکی دیگر از فوتسالیست های 
ایرانی خود سه امتیاز دیدار با 
مانزانارس را کسب کند. آنها در 
دیدار خانگی مقابل مانزانارس 
به پیروزی 5 بر یک رسیدند و 
36 امتیازی شدند تا در فاصله 
ی  نا رسلو با زی  متیا ا ر  چها
صدرنشین بمانند و رده دوم 
جدول لیگا ناسیونال فوتسال 
اسپانیا را حفظ کنند. مسلم 
اولادقباد در غیاب هموطن 
خود توانست آخرین گل پالما 
مقابل مانزانارس را در ثانیه های 
پایانی به ثمر رساند و تعداد 
گل های این فصل خود را به 
عدد 5 افزایش دهد و پشت سر 
حسین طیبی 6 گله قرار بگیرد. 
اولادقباد بخشی از بازی های 
این فصل را از دست داده اما 
آمار قابل توجهی به نام خود 
ثبت کرده و جزو بازیکنان مهم 

پالما محسوب می شود.

برد برنتفورد، این بار بدون 
سامان

طلسم قدوس 
شکست

ز بازی های هفته  در یکی ا
بیستم لیگ برتر انگلیس، 
برنتفورد که سامان قدوس را 
در ترکیب خود نمی دید و روی 
نیمکت داشت، در ورزشگاه 
اختصاصی خود مقابل تیم رده 
هفدهمی بورنموث قرار گرفت. 
ایوان تونی، ستاره و بهترین 
گلزن این فصل برنتفورد در 
دقیقه 39 از روی نقطه پنالتی 
دروازه بورنموث را باز کرد تا 
یاران قدوس نیمه اول را با 
پیروزی پشت سر بگذارند و 
مثل دیدارهای اخیرشان بازنده 
به رختکن نروند. برنتفورد 
ر نفری  1۷ هزا یت  که حما
تماشاگران خودی را در این 
مسابقه داشت، در نیمه دوم 
هم کنترل بازی را در دست 
گرفت و توانست یک گل دیگر 
بزند و در نهایت به پیروزی دو 
بر صفر مقابل بورنموث دست 
پیدا کند و سومین پیروزی پیاپی 
در لیگ جزیره را جشن بگیرد. 
برنتفورد با کسب پیروزی دو 
بر صفر مقابل بورنموث که 
هفتمین پیروزی فصل آنها 
بود، با یک بازی بیشتر نسبت 
به لیورپول و چلسی، بالاتر از 
این تیم ها قرار گرفت و با 29 
امتیاز در رتبه هشتم جدول 
لیگ جزیره ایستاد. سامان 
قدوس، هافبک ایرانی برنتفورد 
که در 4 دیدار اخیر این تیم 
در لیگ برتر به میدان رفته و 
هفته گذشته در جام حذفی 
مقابل وستهم حضور کامل در 
زمین داشت، برابر بورنموث 
تا پایان نیمکت نشین بود و 
نتوانست دهمین بازی فصل 
 خود در لیگ برتر انگلیس را 

انجام دهد.

 zگزارش

تن که میاد  تیم فوتبال آ.ا.ک آ
محمدی و احسان حاجی صفی را در 
ترکیب خود دارد، روزهای خوبی را در 
سوپرلیگ یونان پشت سر می گذارد 
و در حال حاضر با 41 امتیاز در رده دوم 
جدول رده بندی قرار دارد. »ماتیاس 
آلمیدا« سرمربی آرژانتینی آ.ا.ک تا 
پایان هفته هجدهم این فصل عملکرد 
قابل قبولی داشته است و توانسته 
رضایت هواداران این تیم را جلب کند.
آ.ا.ک که میاد محمدی و احسان 
حاجی صفی دو مدافع ایرانی را هم 

در اختیار دارد، تا اینجای کار تنها 8 گل 
دریافت کرده و دومین خط دفاعی 
برتر سوپرلیگ را در اختیار دارد. همین 
مسأله باعث شده تا ماتیاس آلمیدا 
به فکر حفظ مدافعان فعلی و حتی 
تقویت خط دفاعی آ.ا.ک باشد. طبق 
گزارش وب سایت ekirikas یونان، 
آ.ا.ک در نقل و انتقالات زمستانی 
احتمالاً تنها یک مدافع میانی جذب 

خواهد کرد.
در این گزارش با اشاره به عملکرد 
مدافع ایرانی باشگاه آمده است: »از 
طرفی آلمیدا از عملکرد حاجی صفی 
در پست دفاع چپ رضایت کامل 
داشته و حتی تمدید قرارداد این 

بازیکن 32 ساله ایرانی را که تابستان 
آینده به پایان می رسد توصیه کرده 
است. ضمن اینکه او مخالف جدایی 
میاد محمدی هم هست. این مدافع 
29 ساله پیشنهادهایی از لیگ ایران 
دریافت کرده اما آلمیدا روی حضور او 
در ترکیب تیمش، بعد از مصدومیت 

حساب ویژه ای باز کرده است.«
بنابراین درباره حاجی صفی که یکی 
از کاپیتان های تیم ملی فوتبال ایران 
هم محسوب می شود و همچنین 
میاد محمدی که حضور در دو جام 
جهانی متوالی را تجربه کرده، می توان 
پیش بینی کرد که یک فصل دیگر در 
آ.ا.ک می مانند. با اینکه میاد محمدی 

پس از مصدومیت در جام جهانی این 
روزها از بازی های باشگاهی دور است 
و اما مشخص شده که در لیست 

بازیکنان مدنظر سرمربی در پایان 
فصل قرار دارد.

آلمیدا که خود زمانی یکی از 
بهترین هافبک های میانی 
فوتبال جهان بود و برای تیم 
ملی آرژانتین بازی می کرد، از 
بازیکنان ایرانی خود رضایت 
کامل دارد و به همین دلیل 

اجازه جدایی به هیچ یک از 
آنها نمی دهد. این آخرین خبر 
درباره حاجی صفی و میاد 

محمدی در یونان است.

 

اجازه جدایی به حاجی و میلاد نمی دهند

آلمیدا عاشق ایرانی ها

کریم انصاری فرد

برد اومونیا با کریم

در هفته نوزدهم رقابت های لیگ فوتبال قبرس تیم های اومونیا و 
لیماسول مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه با نتیجه یک بر صفر 
به سود اومانیا خاتمه پیدا کرد. کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی 
اومونیا در این مسابقه 74 دقیقه در ترکیب تیمش حضور داشت. به 
این ترتیب تیم فوتبال اومونیا 34 امتیازی شد و در رده چهارم جدول 

رده بندی قرار گرفت.

سامان قدوس

طلسم قدوس شکست

برنتفورد با کسب پیروزی 2 بر صفر مقابل بورنموث 29 امتیازی شد و 
در رده هشتم جدول لیگ برتر قرار گرفت. 

نکته جالب اینکه سامان قدوس برای نخستین بار بعد از جام جهانی، 
فرصت بازی در ترکیب برنتفورد را پیدا نکرد. قدوس در تمام بازی های 
برنتفورد بعد از جام جهانی وارد زمین شده بود اما برابر بورنموث این 

طلسم شکست.

فرهاد مجیدی

تور برای شکار تیام

 یک مهاجم ایرانی در کنار مهاجم آفریقایی که در سوپرلیگ ترکیه بازی 
می کند، مد نظر مجیدی قرار گرفته اند و مدیران اتحاد کلباء در حال 

مذاکره با آنها هستند. 
مامه تیام مهاجم سنگالی کایسری اسپور که در 14 دیدار این فصل تنها 
2 گل زده و بازی های اخیر تیمش را نیز به دلیل مصدومیت از دست 

داده، گزینه آفریقایی اتحاد کلباء است.

امیر اسدی
روزنامه نگار

مرتضی طهوری
روزنامه نگار

عملکرد عابدزاده بعد از جام جهانی: 3 کلین شیت در 5 بازی

بازگشت »سپر« به ال تورالین

امیر در 16 بازی و 1440 
دقیقه ای که در زمین 
حضور داشته، 21 گل 
دریافت کرده. یعنی 
به ازای هر 69 دقیقه 

یک گل خورده که میان 
دروازه بان های حاضر 

در سگوندالیگا یک 
آمار خوب به حساب 

می آید
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